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KOSKEN KAIUN PÖYTÄTENNISJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
 
1. PÖYTÄTENNISJAOSTO 
 
1.1 Kokoonpano 2022 
Tero Naumi   Puheenjohtaja 
Esko Heikkinen 
Antti Posti 
Janne Relander 
Jarmo Ruohonen 
Jyrki Ylenius 
Timo Vesalainen 
 
Lisäksi Esko Heikkinen on SPTL:n hallituksen ja Kosken Kaiun johtokunnan puheenjohtaja ja Tero 
Naumi SPTL:n hallituksen jäsen ja seuravaliokunnan puheenjohtaja sekä Kosken Kaiun 
johtokunnan jäsen. 
 
1.2 Kokoukset ja palaverit 
Pöytätennisjaosto kokoontui vuonna 2023 kolme (3) kertaa. Lisäksi käytettiin ahkerasti 
sähköpostia. WhatsApp ryhmä ”Pingistalkoot” toimii hyvin tiedotuskanavana. 
 
2.  KILPAILUTOIMINTA 
 
2.1 Yleistä 
Vuosi alkoi perinteiseen tapaan, Kosken Malja GP:llä. Ennen SPTL:n kesäleiriä järjestimme 
Kesäkisan, jossa pelattiin 2x32 sarjaa PKO-järjestelmällä.  Sarjoissa kevätkaudella KoKa:lla oli 
kaksi joukkuetta (KoKa ja PT Koski). Lopputurnauksessa KoKa saavutti toisen perättäisen hopean 
ja PT Koski pelasi karsinnoissa, joissa jäi neljänneksi. KoKa 3 nousi 2.divisioonaan sijoittumalla 
lohkon kakkoseksi tasapistein UU:n kanssa. Henkilökohtaiset SM-kisat menivät miehissä hyvin, 
kun Alex saavutti hopeaa ja Sam pronssia kaksinpelissä sekä yhdessä hopeaa nelinpelissä. Lisää 
menestystä tuli kevään 18-vuotiaiden SM kisoissa, kun Matias yllätti kaksinpelin loppuottelussa 
Aleksi Räsäsen ja voitti kultaa. Yhdessä Matias ja Rasmus saivat hopeaa nelinpelistä ja 
joukkuekisasta. 
 

 
 
Koka 3 ansaitulla pizzalla nousun varmistuttua.                      Matias ja Rasmus hopealla Oulun 18-vuotiaiden SM:ssä. 
Kuvassa Denis, Esko, Janne ja Mika. 
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2.2 Sarjapelit 
Keväällä 2023 sarjapelejä jatkettiin tammikuussa. Mestaruussarjassa KoKa selvisi loppuotteluun, 
jossa hävisi PT Espoolle 4–2, Alexin kahdesta voitosta huolimatta. PT Koski selvisi karsintoihin, 
jossa antoi tasoitusta muille joukkueille Rasmuksen sairastuttua. Kaksistaan Esa ja Matias ei 
voinut muille joukkueille mitään ja jäi karsinnan viimeiseksi. Lopputurnauksen jälkeen Riku ilmoitti 
siirtyvänsä PT-75:den riveihin ja Sam siirtyi Pars:iin. KoKa 3 sijoittui 3.divisioonan ylemmässä 
jatkosarjassa toiseksi ja varmisti paikan 2.divisioonaan. Kesällä joukkue vahvistui, kun Patrik 
Palmgren tuli KoKa:aan ja liittyi joukkueeseen yhdessä Sami Ruohosen kanssa.  KoKa 4 pelasi 
4.divisioonassa ja KoKa 5 5.divisioonassa. Syksyllä alkaneissa sarjoissa KoKa oli vuoden lopussa 
Mestaruussarjan viimeisenä, KoKa 2 jatkaa alemmassa jatkosarjassa ja KoKa 3 ja KoKa 4 
taistelevat keväällä jatkopaikoista sarjoissaan. 
 
Joukkueissa pelaavat: 
KoKa (SM): Esa Kanasuo,Matias ja Rasmus Vesalainen sekä keväällä Alex Naumi ja Hannes 
Isaksson 
KoKa 2: Janne Relander, Denis Fouxman, Patrik Palmgren ja Sami Ruohonen 
KoKa 3: Antti Posti, Petri Marttila, Timo Vesalainen, Mika Lappalainen ja Arto Karppinen 
KoKa 4: Jari Suutari, Markku Reiman, Joni Lehtonen Mika Laakkonen ja Ilkka Korhonen 
 

 
 
KoKa Oulun Mestaruussarja turnauksessa: Matias, Hannes 
Alex ja Rasmus. Kuvasta puuttuu Esa. 
 
 
 
 
 
 
  
         KoKa 2: Denis, Janne, Patrik ja Sami 
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2.3 SM-kilpailut 
KoKan pelaajia oli mukana useissa eri tason SM-kisoissa. Henkilökohtaisissa SM-kisoissa Alex 
saavutti uransa viidennen aikuisten SM-mitalin kaksinpelissä. Tällä kertaa mitalin väri oli hopea, 
loppuottelussa Benedik Ólah oli parempi luvuin 2–4. Sam oli kaksinpelissä pronssilla. Nelinpelissä 
Alex ja Sam saavuttivat hopeaa, tällä kertaa Miikka O´Connor /Otto Tennilä oli loppuottelussa 
parempi. 
A-luokan SM kisoissa Matias sai hopeaa kaksinpelissä ja kultaa nelinpelissä yhdessä Jimi 
Koivumäen kanssa. Joukkue SM:ssä KoKa joukkueella Esa, Matias ja Rasmus oli pronssilla. 
B-luokan kaksinpeli mestariksi itsensä pelasi Janne. 
18-vuotiaiden SM kisoista Rasmus ja Matias nappasivat yhteensä 1 kullan, 2 hopeaa ja 1 pronssin. 
Kultaa tuli 18-vuotiaiden kaksinpelistä Matiaksen voitettua Aleksi Räsäsen luvuin 3–2.  
KoKa sai SM-mitaleita vuonna 2023 yhteensä 14, joista 3 kultaa, 6 hopeaa ja 5 pronssia.  
Liitteestä 1 löytyy kaikki pelaajat, jotka saavuttivat jonkin SM-mitalin vuonna 2023. 
  

 
 
Henkilökohtaisten SM-kisojen kaksinpelin mitalistit 2023:               B-luokan kaksinpelin mitalistit 2023. 
Hopeaa Alex Naumi, kultaa Bebedek Ólah ja pronssia 
Otto Tennilä sekä Sam Khosravi. 
 
 
Joukkue SM pronssijoukkue: 
Matias Vesalainen, Esa Kanasuo ja Rasmus Vesalainen. 
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2.4 Kosken Malja GP ja muut kotimaan kilpailut 
Kosken Malja GP:ssä oman seuran luokkavoittajia olivat Matias Vesalainen (MK) ja Janne 
Relander (M-1800). Pääluokan eli MK GP:n pronssilla olivat Riku Autio ja Rasmus Vesalainen. 
M-2250 luokassa Esa Kanasuo selvisi loppuotteluun, jossa Janne Kontala oli parempi. 
Esa, Matias, Rasmus, Janne ja Denis pelasivat paljon kansallisia kisoja vuoden aikana ja 
menestystäkin tuli runsaasti. 
Vuoden lopussa Alex oli SPTL:n aikuisten rating listalla 2., Matias 22., Rasmus 29. ja Esa 53. 
Eniten ratingiaan nosti Rasmus ja Esa (+66). 18-vuotiaiden juniorien listalla Matias 4. ja Rasmus 7.  
 

 
Kosken Malja GP 2023: Esa M-2250 hopeaa     Leevi Havikallio oli Pingiskoulu luokassa pronssilla 

 

 
 
Matias ja Rasmus Kosken Malja GP:n MK-luokan loppuottelussa 
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2.5 Ulkomaan kisat 
Maajoukkue jatkoi EM Joukkue karsintoja Kroatiassa toukokuussa. Suomi hävisi Puolalle, mutta 
voitti Liettuan ja selvisi syyskuussa pelattuun lopputurnaukseen Malmöhön, Ruotsiin. Siellä Suomi 
kohtasi ensin Saksan, jossa Alex pääsi pelaamaan avausottelun lajilegenda Timo Bollia vastaan. 
Toisessa ottelussa vastaan asettui Puola. Siinä Suomi oli lähellä voittaa ottelun, kun Pena ja Alex 
voittivat ensimmäiset ottelunsa. Puola vei kuitenkin kolme seuraavaa ja Suomen ottelut loppuivat 
siihen. Sam olivat myös mukana Suomen kokoonpanossa. 
 

 
 
Suomi-Saksa avausottelu Timo Boll-Alex Naumi Malmön Joukkue EM kisoissa. 
 

Sam ja Matias olivat heinäkuussa Juniorien EM-kisoissa Puolan Gliwicessä. Matiaksella käteeen 
jäi lähinnä kokemus, mutta Sam pääsi kaksinpelissä 64 parhaan joukkoon ja nelinpelissä yhdessä 
Aleksi Räsäsen kanssa 32 parhaan joukkoon.  
 

 
 
Sam juniorien EM-kisoissa Puolassa. Kuva ETTU official 
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Ulkomailla muita kisoja kävivät pelaamassa Alex, Sam sekä Matias ja Rasmus.  
Alex oli mukana European Games:in miesjoukkueessa toisena pöytätennispelaajana Suomesta. 
Lisäksi Alex pelasi sarjapelejä Suomen (KoKa, hopeaa) lisäksi Ruotsissa (Eslöv AI BTK, hopeaa), 
Hollannissa (Taverzo, mestaruus) ja Ranskassa (Le Havre).  
Sam pelasi sarjapelejä Suomen (KoKa, hopeaa) lisäksi Virossa. 
 

                               
 
Alex ja Benedik European Games kisojen avajaisissa.           Taverzo juhlii Hollannin mestaruutta keväällä 2023. 

 
3.  HARJOITUKSET 
Pöytätenniksellä oli harjoitusaikoja Kosken Yläasteen salissa kaikkina päivinä. Harjoituksissa käy 
säännöllisesti 5–10 pelaajaa. YO-kirjoitusten aikana pöytätenniksellä oli korvaavia aikoja 
Liikuntahallissa. Uusi pingiskoulusukupolvi on pelannut säännöllisesti jo jonkin aikaa ja käynyt 
myös ensimmäiset kilpailunsa.  
Perinteinen SPTL:n kesäleiri järjestettiin kesäkuun alussa. 
 
4.  VALMENTAJA-/TUOMARI-/OHJAAJA-/SEURATYÖKOULUTUS 
Esko piti lokakuussa SPTL:n verkkovalmennuskurssin etäosuuden Pajulahdessa. Kurssin aiheena 
oli Moderni pöytätennistekniikka. 
 
5.  KAUDEN AIKANA PALKITUT 
Vuoden 2023 parhaimpina palkittiin: 
Jenna Lehti (alle 15 v.), Alex Naumi (yli 15 v.) ja taustavaikuttaja Tiina Salminen 
 
6.  TALKOOTYÖ JA VARAINHANKINTA 
Seuran toiminnassa painottuu vanhempien, vapaaehtoisten ja pelaajien itsensä tekemä talkootyö.  
Seura järjesti seuraavat kisat vuonna 2023: 
Kosken Malja GP 7.-8.1.2023 
Kosken Kesäkisa 11.6.2023 
Lisäksi seura järjesti useita divisioonaturnauksia syksyllä. 
 

7. TIEDOTTAMINEN 
Jaoston sisäiseen tiedotukseen käytettiin sähköpostia. Ajankohtaisista asioista tiedotettiin jaoston 
kotisivuilla, jotka löytyvät osoitteesta www.koskenkaiku.fi/pöytätennis sekä Facebookissa.  
Ykkösjoukkueen peleistä tiedotettiin Salon Seudun Sanomia, Turun Sanomia sekä Auranmaan 
Viikkolehteä. Lisäksi lehtijuttuja oli mm. SM-sarjan peleistä sekä Alexista ja Vesalaisen veljeksistä. 
 

http://www.koskenkaiku.fi/pöytätennis
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8. YHTEISTYÖ 
Kosken Kaiku tekee yhteistyötä SPTL:n sekä Varsinais-Suomen pöytätennisseurojen kanssa. 
 

 
 
Kesäleiri keräsi yli 50 pelaajaa eri puolelta Suomea treenaamaan Koskelle. 
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Liite 1.  
 
Mitalitaulukko 2023 
 

Kulta Matias Vesalainen A-luokan nelinpeli 

 (Jimi Koivumäki TIP-70) 

Kulta Matias Vesalainen 18-vuotiaat kaksinpeli 

Kulta Janne Relander B-luokan kaksinpeli 

Hopea Matias Vesalainen A-luokan kaksinpeli 

Hopea Alex Naumi Miesten kaksinpeli 

Hopea Alex Naumi Miesten nelinpeli 

 Sam Khosravi  
Hopea Riku Autio Mestaruussarja 

 Georgios Gerakios  

 Sam Khosravi  

 Alex Naumi  
Hopea Matias Vesalainen 18-vuotiaat joukkuekilpailu 

 Rasmus Vesalainen  
Hopea  Matias Vesalainen 18-vuotiaat nelinpeli 

 Rasmus Vesalainen  
Pronssi Esa Kanasuo SM-cup 

 Matias Vesalainen  

 Rasmus Vesalainen  
Pronssi Sam Khosravi Miesten kaksinpeli 

Pronssi Rasmus Vesalainen 18-vuotiaat kaksinpeli 

Pronssi Denis Fouxman B-luokan nelinpeli 

 Janne Relander  
Pronssi Denis Fouxman 40-vuotiaat joukkuekilpailu 

 Patrik Palmgren  
 


